
Uchwała Nr 280/592/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Bieszczadzkiego oraz ustalenia wysokości stawki czynszu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 T. poz. 107) art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) w zw. z $7ust.3,$8 ust. 2 uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr XI1U/95/2019 z dnia 26 września 2019r, W sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Bieszczadzkiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 15 października 2019r. poz. 4832) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

0,1307 ha położoną w miejscowości Zatwarnica, gmina Lutowiska, dla której Sąd Rejonowy w Lesku, Zamiejscowy Wydział VII Ksiąg Wieczystych w Ustrzykach Dolnych prowadzi Księgę Wieczystą Nr KS2E/00037358/6. 

$2 

Ustala się Foczny czynsz dzierżawny w wysokości: 380,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100). 

$3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR 

Mar druch 

TA


